dan praktisi yang ingin mendalami sistem ekonomi syariah.

Kami mengucapkan terima kasih kepada semua pihak yang

telah membantu dalam penyusunan dan penerbitan buku ini.

Semoga buku ini dapat memberikan kontribusi positif dalam

pengembangan ilmu ekonomi syariah di Indonesia.

Deli Serdang, 30 Juli 2024 M
23 Muharram 1446 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society